s’agit spécifiquement, d’assurer le montage technique et rédactionnel des informations mises à disposition, de 
produire des images en haute résolution et de veiller à l’utilisation du papier recyclé.  

3. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de la présente prestation est fixé à 47 000 000 (Quarante-sept millions) F CFA 
TTC. 

4.         Délai de livraison des prestations 

Le délai prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations objet du présent Appel 
d’Offres est de six (06) mois à compter de la date de notification de l’ordre de service.

[...]

timbré, acquitté à la main, délivré par une banque ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministre 
chargé des finances pour émettre les cautions dans les domaines des marchés publics et dont la liste figure 
dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 940.000 (neuf cent quarante mille) francs CFA et valable 
jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. Il doit être accompagné du récépissé 
de la CDEC, conformément à la lettre circulaire n°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités 
de constitution, de consignation, de conservation, de restitution et de déconsignation des cautionnements sur

[...]

The services involved in this Invitation to tender concern the collection of the articles and iconographic 
elements to constitute the annual report, its designing and its editing. 

3. Estimated cost 

The estimated cost for this service shall be set at CFA F 47 000 000 (forty seven million). 

4.          Delivery deadline 

The deadline provided by the Contracting Authority for the realization of the services involved in this 
invitation to tender shall be six (06) months with effect from the date of notification of the service order to begin

[...]

agréée par le Ministre des Finances du Cameroun ; 

d. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant non remboursable de (60 000 
(soixante mille) francs CFA ;  

e. Le cautionnement de soumission timbré et acquitté à la main (suivant modèle joint) d’un montant de neuf 
cent quarante  mille (940 000) FCFA, établi par une banque de premier ordre ou une compagnie 
d’assurance agréée par le Ministère des finances et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, acquitté 
à la main par l’émetteur valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres ;

[...]

 Assurer le montage technique et rédactionnel des informations mises à disposition ; 
 Produire des images en haute résolution ; 
 Veiller à l’utilisation du papier recyclé.  

I I I .  R é s u l t a t s  a t t e n d u s  
Au terme de la prestation, il est attendu du contractant la production de mille deux cent (1200) rapports annuel 
2024 et cinq cent (500) Clé USB écologique et de bonne facture, intégrant tous les éléments techniques et 
rédactionnels fournis par la Cellule de la Communication, des Relations Publiques et du Protocole dont : 

 La qualité du montage technique et rédactionnel est satisfaisante